
Harmonogram rekrutacji na rok akademicki 2026/2027 

✓ od 01 czerwca 2026 r. (poniedziałek) od godz. 00:00 do 13 lipca 2026 r. 

(poniedziałek) do godz. 23:59 - zapisy w systemie Internetowa Rekrutacja 

Kandydatów (IRK) na stronie: https://irk.pw.edu.pl/pl 

 

Podczas rejestracji należy wnieść opłatę rekrutacyjną na indywidualny numer 

rachunku bankowego, który podany zostanie w systemie IRK. Terminowe 

uregulowanie opłaty jest zasadniczym warunkiem dalszego rozpatrywania 

kandydatury zarejestrowanej osoby. 

 

Po uzyskaniu wyników egzaminu maturalnego kandydaci samodzielnie 

wprowadzają je do systemu IRK do ostatniego dnia trwania zapisów. 

Nieuzupełnione dane zostaną pobrane z Krajowego Rejestru Matur. 

 

W czasie trwania zapisów na studia w systemie IRK kandydaci mogą 

dokonywać zmian i korekt oraz wpisać wyniki z dyplomów potwierdzających 

określone kwalifikacje zawodowe. W takim wypadku należy przesłać przez 

system IKR skany: - zaświadczeń, dyplomów laureatów i finalistów 

olimpiad/konkursów/turniejów, - tzw. starych matur, - certyfikatów 

językowych, - dyplomów (nie poszczególnych świadectw) potwierdzających 

określone kwalifikacje zawodowe, - dyplomów IB i EB, - innych świadectw 

wydanych poza polskim systemem edukacji (w przypadku braku dyplomu lub 

świadectwa konieczność dostarczenia zaświadczenia o zdaniu egzaminów wraz 

z ich wynikami). 

 

✓ 17 lipca 2026 r. (piątek) od godz. 12:00 - komunikaty o wynikach kwalifikacji 

zostaną ogłoszone i przesłane na indywidualne konta kandydatów (IRK) 

 

✓ od 20 lipca 2026 r. (poniedziałek) do 23 lipca 2026 (czwartek) w godzinach 

9:00-15:00 – składanie dokumentów na  Wydziale Inżynierii Chemicznej i 

Procesowej (ul. Waryńskiego 1, pokój 191, I piętro). 

 

Przedstawienie do wglądu oryginałów dokumentów przez zakwalifikowanych 

kandydatów (należy mieć przy sobie dodatkowo kserokopię matury + 

ewentualnie certyfikatu językowego, dyplomu technika, zaświadczenia z 

olimpiady, które zostaną poświadczone przez pracownika Wydziału za 

zgodność z oryginałem i pozostawione w teczce kandydata) 

 

✓ 23.07.2026 r. (czwartek) – nadanie statusu „przyjęty”  w systemie IRK  

kandydatom, którzy złożyli dokumenty. 
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